2025 年６月 13 日

各 位

会 社 名 ：

代 表 者 ： 代表取締役 社長 長島 秀夫

 （コード：3974 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 ： 取締役 執行役員

経営管理本部長

高橋 栄

 （TEL：03-6275-1130）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年４月 30 日を基準

日とする剰余金の配当（中間配当）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中間配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(2025 年３月 14 日公表)
前 期 実 績

基 準 日 2025 年４月 30 日 同 左 2024 年４月 30 日

１株あたり配当金 ７円 00 銭 同 左 ６円 00 銭

配 当 金 の 総 額 21,385 千円 ― 17,893 千円

効 力 発 生 日 2025 年７月 11 日 ― 2024 年７月 11 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つであると認識しており、「安

定配当を基本とした継続的な株主還元」を行うことを基本方針としております。

2025 年 10 月期の中間配当につきましては、2025 年３月 14 日公表の「中間配当予想の修正

（増配）に関するお知らせ」のとおり、１株につき７円といたします。

なお、期末配当予想は直近の配当予想から変更ありません。

（ご参考）年間配当は次のとおりです。

 １株あたり配当金（円）

第２四半期末 期  末 合  計

配 当 予 想

(2025 年３月 14 日公表)
― ７円 14 円

当 期 実 績 ７円 ― ―

前 期 実 績

（2024 年 10 月期）
６円 ７円 13 円

以 上